

Septemberbrev:

På et bestyrelsesmøde blev det besluttet at foretage nogle ændringer på hjemmesiden for at gøre navigationen på siden nemmere: Michael Husen har i mellemtiden fuldført denne ændring, og vi synes, at resultatet er fint.

Det blev besluttet, at Per Sørensen udarbejder et forslag til den vedtægtsændring, der blev besluttet på sidste generalforsamling. Det endelige forslag vil blive tilsendt medlemmerne i god tid før næste generalforsamling.

Erik Christensen har repræsenteret foreningen i et arbejdsgruppe med repræsentanter for Landforeningen J.A.K og Retsforbundet om **Skabelse af en bæredygtig økonomi**. Arbejdsgruppen er nu barslet med et høringsoplæg som kan downloades fra baeredygtigokonomi.dk og inviterer til en:

Høring i København.

Dato og tid: Søndag d. 9. oktober 2011 kl. 12.00-17.00.

Sted: Vanløse Kulturhus, Heerupsalen, Frode Jakobsens Plads 4, 1. sal, 2720 Vanløse.

Tilmelding: Deltagelse er gratis, men af hensyn til forplejning bedes du tilmelde dig via baeredygtigokonomi.dk, på e-mail: mikkel.klinge.nielsen@gmail.com eller mobil: 60351814.

Ebbe Lauridsen har haft fornøjelsen af et besøg af en delegation fra BIEN Korea for en erfaringsudveksling.

Der er faktisk en hel del diskussion på medierne om basisindkomst og borgerløn. Vi kontakter debattører i medierne - som foreslår basisindkomst til at tilslutte sig bevægelsen. Se på Google jævnlig - søg **borgerløn** eller **basisindkomst** - se ude til venstre side (flere værktøjer) - hvor man kan se hvor borgerløn eller basisindkomst - er nævnt på nettet de sidste 24 timer, den sidste uge - og senest. Desuden kan man se hvor det nævnes i blogs - den sorte linje over.

Vi ser naturligvis gerne, at vore medlemmer giver deres besyv med i debatten, så det ikke kun er Tordenskjolds soldater, der optræder!

Dagbladet INFORMATION har lanceret et projekt "100 dage" hvor man efterlyser løsningsforslag på de aktuelle samfundsproblemer. Linket til siden er:

<http://www.information.dk/user/reset/31562/1316598253/6559033f4928eeb187...>

Også her er der mulighed for at promovere ideen om en ubetinget basisindkomst.

Workshop 11. juni
 9. dss.
 avisindlæg
 læstherover